
令和 3 年１１月吉日 

研究公開に参加された皆様へ 

日置市立伊集院北小学校 

校   長  末 永 勝 也 

 

鹿児島地区指定「特別活動」研究公開について（お礼） 

 

秋冷の候，皆様方におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。また，日

頃より本校教育に対しまして，温かい御理解と御支援を賜り心から感謝申し上げます。 

さて，１１月９日（火）に行いました研究公開に，御多用にもかかわらず御出席をいた

だき厚くお礼申し上げます。コロナ禍ではありましたが，何とか研究公開を無事に開催す

ることができました。これもひとえに，皆様方の温かいお力添えのたまものと深く感謝し

ております。  

今回，『互いの良さを認め 高め合う よりよい集団の育成～特別活動を通した全校的な

仲間づくり～』を研究主題として，3 年生と 5 年生の特別活動の授業を公開し，皆様から

多くの御教示をいただきました。これらをこれからの本校の教育活動に生かしていきたい

と，教職員一同，気持ちを新たにしたところでございます。 

皆様方には，今後とも本校教育に対しまして，引き続き変わらぬお力添えを賜りますよ

うお願い申し上げ，お礼に代えさせていただきます。 

本当にありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


